

## कार्यालय मुख्य चिकित्सा अधिकारी बांदा

पत्रांक-मु0चि0अ0/एड्स/संविदा नियुक्ति/2020-21/

दिनांक 03 दिसम्बर 2020

### प्रेस विज्ञापि

उ0प्र0 राज्य एड्स नियन्त्रण सोसाइटी लखनऊ के पत्र संख्या-एड्स सोसा0/आई0सी0टी0सी0/स्टैण्ड एलोन/एफ-106/2019-20/4326 दिनांक 27.08.2020 एवं जिला समन्वय समिति के क्रम में एड्स नियन्त्रण कार्यक्रम (नये स्टैण्ड एलोन-आई0सी0टी0सी0) के अन्तर्गत जनपद बांदा में निम्नलिखित पदों की संविदा पर भर्ती की जानी है।

Post Name	Revised Criteria & NACP-IV
ICTC Counselor	Qualification & Experience – Post Graduate degree/Diploma in Psychology/Social Work/Sociology/Anthropology/Human Development/Nursing; with minimum 1 year experience after PG degree/diploma, of working in field of counseling in health sector; preferably in HIV/AIDS. OR Graduate in Psychology/Social Work/Sociology/ Anthropology /Human Development/Nursing; with minimum 3 year experience after graduation, of working in field of counseling in health sector; preferably in HIV/AIDS. In the case of those recruited from the community of people infected with or affected by HIV/AIDS, the experience will be relaxed to a minimum of one year of experience in the field of HIV/AIDS. Other expertise required – 1- Working knowledge of computers.
ICTC Lab Technician	Qualification & Experience – Graduate in Medical Laboratory Technology (B.Sc.); with minimum 1 year experience after graduation. OR Diploma in Medical Laboratory Technology (DMLT); with minimum 2 years experience after diploma. The services of existing LTs who do not hold a DMLT may be continued if they have done a Certificate Course in Medical Laboratory Technology and have more than 5 years' experience of working in the ICTC/PPTCT/ART centre run under the National Programme. Other expertise required – 1- Working knowledge of computers.

### अभ्यर्थियों हेतु नियम व शर्त-

- 1- उपरोक्त पदों हेतु आयु सीमा 62 वर्ष तक है।
- 2- इच्छुक अभ्यर्थी आवेदन पत्र समस्त स्वप्रमाणित अभिलेखों (शैक्षिक योग्यता, जाति, निवास, अनुभव, अन्य विवरण) फोटो सहित रजिस्टर्ड डाक से भेज सकते हैं जो अन्तिम तिथि- 16.12.2020 को सायं 05.00 बजे तक (आवेदन भेजने का पता) कार्यालय मुख्य चिकित्सा अधिकारी बांदा में प्राप्त हो जाना चाहिये। अन्तिम तिथि के बाद प्राप्त आवेदनों पर कोई विचार नहीं किया जायेगा तथा अपूर्ण आवेदनों पर भी कोई विचार नहीं किया जायेगा।
- 3- उक्त पदों का साक्षात्कार दिनांक 22 दिसम्बर 2020 को मुख्य चिकित्सा अधिकारी, बांदा के कार्यालय में प्रातः 11.00 बजे से आरम्भ होगा।
- 4- अभ्यर्थी को साक्षात्कार हेतु अलग से बुलावा पत्र नहीं भेजा जायेगा तथा अभ्यर्थी साक्षात्कार के समय अपने मूल प्रमाण पत्र साथ में अवश्य लायें। साक्षात्कार में आने हेतु किसी भी प्रकार का यात्रा भत्ता देय नहीं होगा।

(डा0 एन0डी0 शर्मा)  
मुख्य चिकित्सा अधिकारी  
बांदा

उक्तदिनांक

पत्रांक-मु0चि0अ0/एड्स/संविदा नियुक्ति/2020-21/

4343

प्रतिलिपि- 1- उप निदेशक सूचना एवं जन सम्पर्क विभाग, बांदा को इस आशय के साथ उक्त विज्ञापि को दैनिक समाचार पत्र दैनिक राष्ट्रीय सहारा एवं श्री इण्डिया बांदा में फॉट: व स्थान में प्रति समाचार पत्र रू0 2000 की दर पर एक दिन एक बार प्रकाशित कराने का कष्ट करें तथा बिल सत्यापित करते हुये भुगतान अधोहस्ताक्षरी कार्यालय में प्रस्तुत करने का कष्ट करें।

2- जिला सूचना एवं प्रौद्योगिकी अधिकारी, जिला विज्ञान सूचना केन्द्र को इस आशय के साथ प्रेषित कि उक्त विज्ञापि एवं प्रारूप को एन0आई0सी0 की वेबसाइट पर अपलोड कराने का कष्ट करें।

(डा0 एन0डी0 शर्मा)  
मुख्य चिकित्सा अधिकारी  
बांदा